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Utdragsbestyrkande 

 

§ 94 KFKS 2021/643 

Revidering av kommunstyrelsens instruktion respektive 
delegationsordning 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.  
 
1. Kommunstyrelsen beslutar att revidera kommunstyrelsens instruktion i enlighet med 
stadsledningskontorets tjänsteskrivelse daterad den 28 maj 2021.  
 
2. Kommunstyrelsen beslutar att revidera kommunstyrelsens delegationsordning i enlighet 
med stadsledningskontorets tjänsteskrivelse daterad den 28 maj 2021.  
 
3. Kommunstyrelsen beslutar att kommunstyrelsens instruktion respektive 
delegationsordning gäller från den 7 juni 2021. 
 
Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 
 

Ärende 
Kommunstyrelsens instruktion föreslås genomgå vissa justeringar som följd av 
stadsdirektörens beslut om organisationsförändringar som börjar gälla den 1 juni 2021. 
Föreslagna ändringar består i huvudsak av att stadsledningskontorets stab utgår. Det 
förtydligas även att stöd- och servicedirektörens ansvar inte omfattar de nybildade staberna. 
Det föreslås också revideringar för att förtydliga ledningsorganisationen inom Välfärd 
skola. Med anledning av Arbetsmiljöverket i sin föreskrift om arbetsanpassning tar bort 
begreppet ”rehabilitering” föreslås det även det begreppet utgår från kommunstyrelsens 
instruktion.  
 
Vidare föreslås revideringar även in kommunstyrelsens delegationsordning med anledning 
av organisationsförändringar, däribland att befattningen personaldirektör ändras till HR-
direktör. Därtill har införts nya regler som ger möjlighet för kommunstyrelsen, i egenskap 
av huvudman för utbildningen, att bedriva fjärrundervisning under vissa förutsättningar 
och begränsningar. Huvudmannen får besluta om att använda fjärrundervisning för högst 
ett läsår åt gången och ska anmäla respektive ansöka om tillstånd för detta till Statens 
skolinspektion Men hänsyn till kommunen styrprincip om lägsta effektiva delegat och att 
beslutet bedöms utgöra en del av den pedagogiska verksamheten föreslås att beslut om att 
bedriva samt anmäla respektive ansöka om tillstånd för fjärrundervisning till Statens 
skolinspektion delegeras till produktionsdirektör. 
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Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret, daterad den 28 maj 2021 
Bilaga 1 Förslag till reviderad instruktion för kommunstyrelsen 
Bilaga 2 Förslag till reviderad delegationsordning för kommunstyrelsen 
Bilaga 3 Delegationsbeslut 
 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
stadsledningskontoret – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta 
förslag. 
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